יצוין, כי לא מצאתי לנכון לחייב את המשיב בערבות צד ג', בשים לב שמדובר בפליט אריתראי שנעדר כל מקורות תמיכה משפחתיים וקביעה שכזו, תאיין את שחרורו.

למשיב ובא-כוחו הודע על הדיון המקדמי הקבוע ליום 27.01.2016, בפני כבוד השופט ברסלר.

חובת התייצבות המשיב לדיון זה.

ניתנה והודעה היום ט"ו טבת תשע"ו, 27/12/2015 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה